
77

PLAVA|{I
Vybíráme kurzovné + za dopravu

od 2I.1. do 25. 1.2019, celkem 1910o- Kč

Začínáme ve čfvrtek 7.2 .201.9
prvnf }"i**jinu }<r_lrzu pial áni v -'ř*ci"lj*vicích.

Odjezd: v 9:45 hodin
Návrat: na oběd (odjezd od bazénu v 1 1: 30)

{ :: §š- š],ffi ::q't§* §fullt*

Plavecká škola má 45 minutové výukové hodiny plavání. MŠ maji 30 minut výuku a 15 minut
volné hraní pod dozorem učitelek plavání. Děti musí mít plavky, osušku. Plavecká čepice není
povinná. Rodiče nebo jiní rodinní příslušníci se mohou přijít podívat po dohodě s paní
ředitelkou Plavecké školy.

Děti budou potřebovat:

1. Plavky, ne opalovačky (priorita, aby se dítěti dobře oblékaly - tedy plavky vcelku
nebo jen spodní díl).

2, Osušku (raději větší, doporučujeme takovou, kterou dobře zná nebo která je něčím
výrazná, když se sejde 40 osušek na jednom místě mají problém tu svoji poznat).

3. Kyalitní čepici. která dobře drží potřebujeme a to hlavně u holčiček. Plavecká škola ji
sice nemá jako podmínku, ale pro nás je důležitá. V tak velkém počtu dětí není nrožné
všem r,yfoukat peělivě vlasy!

4. To vše v batůžku (ne igelitové a jiné tašky).

5. Dobré a praktické oblečení, které se dítěti snadno obléká, včetně bot (triěka a svetry
bez zbyteěných knoflíků, punčocháčky ne silonové). V zimě teplou čepici.

6. Y den plavání. nedáveite dětem řetízky, prstvnky!

Děkuieme


